

Дополнительные услуги ООО "Энергопрофиль" (действуют на момент опубликования)

№ п/п	Наименование услуг, работ	Стоимость работ, услуг, руб.		
		без НДС	с учетом НДС	
1	Монтаж приборов учета электроэнергии согласно выданным ТУ	с повторным заземлением	3 550.00	4 189.00
		без заземления	1 500.00	1 770.00
2	Монтаж повторного контура заземления	материалы и транспорт заказчика	1 320.00	1 557.60
		материалы заказчика транспорт Предприятия	2 100.00	2 478.00
		материалы и транспорт Предприятия	2 850.00	3 363.00
3	Монтаж общедомовых приборов учета электрической энергии на фасаде здания (включая материалы)	3-фазный счетчик прямого включения	20 000.00	23 600.00
		3-фазный счетчик косвенного включения	25 000.00	29 500.00
4	Согласование проекта по присоединению мощности энергообъектов	151 - 670 кВт	7 200.00	8 496.00
		свыше 670 кВт	10 200.00	12 036.00
5	Испытание защитных средств и приспособлений	штанга 10 кВ	190.00	224.20
		Измерительн. клещи	150.00	177.00
		диэлектрические перчатки, галоши, боты (за пару), диэлектрический инструмент за	120.00	141.60
		Указатель выс.напряж. УВН-10	130.00	153.40
		Указатель выс.напряж. УВН-90	260.00	306.80
		Определение диэлектрич. прочности трансформ. масла	500.00	590.00
		Физико-химич анализ трансформ. масла	1 600.00	1 888.00
6		Указатель индикатор низкого напряжения однополюсный, двухполюсный.	100.00	118.00
		фазометр	260.00	306.80
7	испытание кабельной линии		6 000.00	7 080.00
8	трассировка кабельной линии		8 000.00	9 440.00
9	испытание силового трансформатора		1 600.00	1 888.00
10	Испытание разрядников 10 кВ		1 800.00	2 124.00
11	Испытание изоляторов до 10 кВ		300.00	354.00
12	Проведение профилактических испытаний КТПн до 10 кВ		25 000.00	29 500.00
13	испытание распределительного устройства 10 кВ		6 200.00	7 316.00
14	испытание масляного выключателя 10 кВ		6 200.00	7 316.00
15	испытание выключателя нагрузки 10 кВ		3 500.00	4 130.00
		в сетях 0,4 кВ	1 800.00	2 124.00

№ п/п	Наименование услуг, работ	Стоимость работ, услуг, руб.		
		без НДС	с учетом НДС	
16	оперативное переключение	в сетях 6-10 кВ без разборки схемы (простые)	3 600.00	4 248.00
		в сетях 6-10 кВ с разборкой схемы (сложные)	8 200.00	9 676.00
17	Расчет нагрузок	100.00	118.00	
18	проведение электрических измерений	испытание сопротивления изоляции (население)	500.00	590.00
		проверка металlosвязи (население)	500.00	590.00
		измерение контура заземления (население)	500.00	590.00
		измерение петли "фаза-ноль" (население)	700.00	826.00
		испытание сопротивления изоляции (ИП, ЮЛ)	650.00	767.00
		проверка металlosвязи (ИП, ЮЛ)	700.00	826.00
		измерение контура заземления (ИП, ЮЛ)	700.00	826.00
		измерение петли "фаза-ноль" (ИП, ЮЛ)	1 000.00	1 180.00
19	копирование и сканирование документов	копирование 1 страницы (А4)	5.00	5.90
		копирование 1 листа с двух сторон (А4)	7.00	8.26
		сканирование 1 страницы (А4)	10.00	11.80
20	Обследование приборов учета электроэнергии	3-х фазный счетчик с ТТ (население)	800.00	944.00
		3-х фазный счетчик без ТТ (население)	600.00	708.00
		1-фазный счетчик (население)	500.00	590.00
		3-х фазный счетчик с ТТ (ЮЛ)	1 000.00	1 180.00
		3-х фазный счетчик без ТТ (ЮЛ)	850.00	1 003.00
		1-фазный счетчик (ЮЛ)	650.00	767.00
21	замена (снятие и установка) эл. счетчиков	3-х фазный косвенного включения	1 200.00	1 416.00
		3-х фазный прямого включения	850.00	1 003.00
		1-фазный счетчик прямого включения	1 200.00	1 416.00
		1-фазный счетчик с материалом исполнителя	600.00	708.00
22	услуги автотранспорта и спецтехники, час	Легковые (L200)	1 200.00	1 416.00
		Изуудзу - форвард (манипулятор)	1 500.00	1 770.00
		Мицубиси-Кантер (автовышка)	1 500.00	1 770.00
		ИСУДЗУ экскаватор	3 200.00	3 776.00
		ИСУДЗУ буровая	1 500.00	1 770.00
		ГАЗ 33081 лаборатория	2 200.00	2 596.00
23	на услуги по отключению / подключению (ограничение режима потребления электроэнергии)	частный сектор без опоры	600.00	708.00
		частный сектор с опоры 1-фазный без автовышки	1 500.00	1 770.00
		частный сектор с опоры 1-фазный с автовышкой	2 100.00	2 478.00
		частный сектор с опоры 3-фазный без автовышки	1 500.00	1 770.00
		частный сектор с опоры 3-фазный с автовышкой	2 100.00	2 478.00
		юр.лица с опоры 0,4кВ	2 500.00	2 950.00
		юр.лица с опоры 10/6кВ без автовышки	3 000.00	3 540.00
		юр.лица с опоры 10/6кВ с автовышкой	6 700.00	7 906.00

№ п/п	Наименование услуг, работ		Стоимость работ, услуг, руб.	
			без НДС	с учетом НДС
		юр.лица с ТП в РУ-0,4кВ	1 500.00	1 770.00
		юр.лица со щита	1 000.00	1 180.00
		выезд на объект	1 000.00	1 180.00
24	разработка мероприятий для проектирования электрических сетей		1 500.00	1 770.00
25	ремонт трансформаторов	Слив масла	400.00	472.00
		Разборка (снятие крышки трансф-ра)	700.00	826.00
		Снятие крепления активной части	500.00	590.00
		Определение причин неспр-ти	500.00	590.00
		Замена, ремонт 1 шпильки ВН, НН	1 000.00	1 180.00
		Замена переключателя	10 000.00	11 800.00
		Ремонт выводов 1 катушки ВН	2 500.00	2 950.00
		Ремонт выводов 1 катушки НН	1 500.00	1 770.00
		Замена или ремонт изоляторов	500.00	590.00
		Ремонт расширительного бака	2 500.00	2 950.00
		Замена силикогеля	800.00	944.00
		Заливка масла	500.00	590.00
		Доливка масла (100кг)	15 000.00	17 700.00
		Мойка, сушка трансформатора	500.00	590.00
		Покраска трансформатора (материал заказчика)	500.00	590.00
		Погрузка, разгрузка	500.00	590.00
26	выдача дубликатов документов, в том числе их переоформление	Технические условия	500.00	590.00
		акт об осуществлении технологического присоединения	500.00	590.00
		акт раздела границ (переоформление)	500.00	590.00
27	оперативное, техническое обслуживание электрооборудования ТП	оперативное переключение в сетях 0,4 кВ	2 500.00	2 950.00
		оперативное переключение в сетях 6-10 кВ (простые схемы)	3 500.00	4 130.00
28	ремонт электрических сетей КЛ 0,4кВ	концевой муфты на кабель АВВГ 4*185	5 000.00	5 900.00
		кабельная вставка АВВГ 4*185	18 000.00	21 240.00
		концевой муфты на кабель АВВГ 4*120	5 000.00	5 900.00
		кабельная вставка АВВГ 4*120	12 000.00	14 160.00
29	ремонт электрических сетей КЛ 6-10 кВ	концевой муфты на кабель ААШв 3*120	5 000.00	5 900.00
		кабельная вставка ААШв 3*120	18 000.00	21 240.00
		концевой муфты на кабель ААШв 3*240	7 000.00	8 260.00
		кабельная вставка ААШв 3*240	20 000.00	23 600.00
30	Снятие почасовых нагрузок с ПУ потребителя	с транспортом предприятия	1 200.00	1 416.00
		с транспортом потребителя	600.00	708.00
31	Предоставление услуг дизельной станции 5,0 кВт	час	600.00	708.00

№ п/п	Наименование услуг, работ		Стоимость работ, услуг, руб.	
			без НДС	с учетом НДС
32	Замена трансформаторов тока до 1 кВ, компл (3 шт)	материал заказчика	2 500.00	2 950.00
33	Замена трансформаторов тока до 10 кВ, компл (3 шт)	материал заказчика	7 500.00	8 850.00
34	Монтаж провода СИП 2 2*16 материалом не более 20 м.		5 000.00	5 900.00
35	Монтаж провода СИП 2 4*16 материалом не более 20 м.		7 000.00	8 260.00
36	Монтаж провода СИП 2 2*16 без материалов		3 500.00	4 130.00
37	Монтаж провода СИП 2 4*16 без материалов		4 500.00	5 310.00
38	Услуги оперативной бригады ООО "Энергопрофиль" по устранению неисправности в электрических сетях сторонних организаций	бригада из двух человек	3 800.00	4 484.00